СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

25 октября 2017 года № 3/9
О рассмотрении Отчета Территориальной избирательной

комиссии района Капотня «О поступлении и расходовании

средств местного бюджета муниципального округа Капотня,
выделенных избирательной комиссии на подготовку и
проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального

округа Капотня 10 сентября 2017 года»
Рассмотрев представленный Отчет Территориальной избирательной комиссии района Капотня «О поступлении и расходовании средств местного бюджета муниципального округа Капотня, выделенные избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа Капотня 10 сентября 2017 года» и другие документы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Принять и утвердить Отчет Территориальной избирательной комиссии района Капотня «О поступлении и расходовании средств местного бюджета муниципального округа Капотня, выделенные избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа Капотня 10 сентября 2017 года».
2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципального вестника газеты «Капотнинский меридиан» и на вэб-сайте муниципального округа Капотня.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа                                       Н.В. Ситникова

PAGE
1